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ORAR CONSULTAȚII CADRE DIDACTICE 
  Anul universitar 2025-2026 

 
Nr. 

crt 

Functia 

didactica 

Nume si prenume 

cadru didactic 

Program 

consultatii 

Cabinet 

profesor 

Date de contact 

(tel./mail) 

1.  Prof. univ. dr. Ciongaru Emilian Luni  

16-17 

Sala  

consiliu 

0722 984 589 

emilian.ciongaru@yahoo.com 

2.  Prof. univ. dr. Tanasescu Tudor 

 

Luni 

9-10 

Sala  

consiliu 

0722 451 046  

tanasescu.tudor@yahoo.com 

3.  Prof. univ. dr. Barbu Vlad Miercuri 

12 - 13 

Sala  

consiliu 

0744 375 600 

vladˍapr@yahoo.com 

4.  Prof. univ. dr. Iancu Vasile 

 

Marti 

14 - 15 

Sala  

consiliu 

0720 357 462 

sabin.iancu@gmail.com 

5.  Prof. univ. dr. 

 

Mihaila Stefan Luni 

10-11 

Sala  

consiliu 

0722 572 087 

mihailastefan63@gmail.com 

6.  Conf. univ. dr.  Trandafir Cornel Miercuri 

10-11 

Sala  

consiliu 

0723 588 090 

corneltrandafir@yahoo.com 

7.  Conf. univ. dr.  Macarovschi Laura Vineri 

17-18 

Sala  

consiliu 

0724 365 956 

laura.macarovschi@gmail.com 

8.  Conf. univ. dr.  Danciu Bogdan-

Vasile 

Vineri 

14-15 

Sala S1 0722 706 878 

bdanciu@yahoo.com 

9.  Conf. univ. dr. Florescu Geanina Vineri 

16-17 

Sala S1 0724 013 197 

geanina.florescu@yahoo.com 

10.  Conf univ. dr.  Radu Stefan Miercuri 

9-10 

Sala C2 0766 645 128 

radustefanatletic@yahoo.com 

11.  Conf univ. dr. Gheorghiu Valeria Vineri 

17-18 

Sala C2 0725 259 518 

valeria.gheorghiu@yahoo.com 

12.  Conf. univ. dr. Vasile Catalin Marti 

18-19 

Sala  

consiliu 

0723 259 338 

catadanvasile@yahoo.com 

13.  Lect. univ. dr. Margarit Nicolae Joi 

15-16 

Sala S1 0744 309 253/0722 438 704 

margarit.nicolae56@gmail.com 

14.  Lect. univ. dr. Surlaru Emil Vineri 

17-18 

Sala C1 0723 311 571 

surlaruemil@yahoo.com 

mailto:radustefanatletic@yahoo.com
mailto:catadanvasile@yahoo.com


 

 

 

 

Decan, 

Conf. univ. dr. Cornel TRANDAFIR 

15.  Sef lucr. dr. Chiriac Corina Marti 

16-17 

Sala  

consiliu 

0752078636 

clchiriac@gmail.com 

16.  Dr. in filolog. Iacob Cristina Iuliana Vineri 

15-16 

Sala S1 0723 629 584 

iacobcristinaiuliana@yahoo.com 

17.  Lect. univ. dr. Dumitrache Stefania Vineri 

16-17 

Sala C2 0724 731 053 
stefania.dumitrache@academiadepolitie.ro 

18.  Lect. univ. dr. Trandafir Dalia 

 

Marti 

12-13 

Sala S1 0724 282 706 

dalia.trandafir@yahoo.com 

19.  Lect. univ. dr. Brezeanu Dragos Miercuri 

16-17 

Sala  

consiliu 

0744 599 572 

dragos.brezeanu@gmail.com 

20.  Sef lucr. dr. Dodan Nicolae 

Laurentiu 

Joi 

14-15 

Sala S1 0746 119 707 

nicolae9167@gmail.com 

21.  Lect. univ. dr. Ene Daniel Joi 

16-17 

Sala  

consiliu 

0788 388 228 

ene.and.parteners@yahoo.com 

22.  Lect. univ. dr. Boboc Stefan 

 

Joi 

17-18 

Sala  

consiliu 

0751 151 545 

stefan.boboc@boboc.biz 

23.  Lect. univ. dr. Ungureanu Gabriel Vineri 

10-12 

Sala  

consiliu 

0736 333 392 

gabiungureanu@yahoo.com 

24.  Lect. univ. dr. Mitric Bogdan Luni 

9-10 

Sala S1 0724 249 361 

personalmbm@yahoo.com 

25.  Lect. univ. dr. Dragu Magdalena Joi 

10-11 

Sala S1 0744 525 235 

magdaˍralu@yahoo.com 

26.  Sef lucr. dr. Jari Gabriel Vineri 

17-18 

Sala S1 0723 258 835 

gabrieljari@gmail.com 

mailto:iacobcristinaiuliana@yahoo.com

